
Департамент образования Администрации города Тюмени

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 9 города Тюмени 

с углубленным изучением краеведения
(МАОУ СОШ № 9 города Тюмени с углубленным изучением краеведения)

ПРИКАЗ

02.05.2024 № 208осн

О создании приемной и конфликтной 
комиссий в  МАОУ СОШ № 9 города 
Тюмени с углубленным изучением 
краеведения

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  29.12.2012  №  273-ФЗ  «Об
образовании  в  Российской  Федерации»,  Положением  об  определении  случаев  и
порядка  организации  индивидуального  отбора  при  приеме  либо  переводе  в
государственные  и  муниципальные  образовательные  организации  для  получения
основного  общего  и  среднего  общего  образования  с  углубленным  изучением
отдельных  учебных  предметов  или  для  профильного  обучения,  утвержденным
Постановлением Правительства Тюменской области от 16.04.2014 № 163-п, в целях
осуществления индивидуального отбора обучающихся при приеме либо переводе в
МАОУ  СОШ  №  9  города  Тюмени  с  углубленным  изучением  краеведения  для
получения  основного  общего  и  среднего  общего  образования  с  углубленным
изучением отдельных учебных предметов, а также для профильного обучения 

Приказываю:

1.  Создать  приемную  комиссию  МАОУ  СОШ  №  9  города  Тюмени  с
углубленным изучением краеведения и утвердить ее состав (приложение № 1).

2.  Создать  конфликтную  комиссию  МАОУ  СОШ  №  9  города  Тюмени  с
углубленным изучением краеведения и утвердить ее состав (приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                             Е.А. Кальченко

Документ подписан электронной подписью
Серийный №: 335173952656863852978101234248112876142

Кому выдан: Кальченко Евгений Александрович
Действителен c 14.07.2023 по  06.10.2024



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ СОШ №9 города 
Тюмени с углубленным изучением 
краеведения
от 02.05.2024 № 208осн

Состав 
приемной комиссии  МАОУ СОШ № 9 города Тюмени 

с углубленным изучением краеведения

Огорельцева Анна Анатольевна -  заместитель  директора  по  УВР,  председатель
комиссии;

Кнакнина Екатерина Владимировна -  заместитель  директора  по  УВР,  заместитель
председателя комиссии;

Семерик Алла Леонидовна - секретарь учебной части , секретарь комиссии;

Чеботарева Евгения Алексеевна - педагог-психолог (по согласованию);

Юхно Любовь Андреевна -  социальный педагог (по согласованию);

Шевелева Ирина Владимировна -  представитель  управляющего  совета  МАОУ
СОШ  №9  города  Тюмени  с  углубленным
изучением краеведения (по согласованию).



Приложение 
УТВЕРЖДЕНО
приказом МАОУ СОШ №9 города 
Тюмени с углубленным изучением 
краеведения
от 02.05.2024 № 208осн

Состав   
конфликтной комиссии МАОУ СОШ № 9 города Тюмени 

с углубленным изучением краеведения

Осинцева Галина Александровна -  заместитель  директора  по  ВР,  председатель
комиссии;

Носова Валентина Николаевна -  учитель  математики,  заместитель  председателя
комиссии;

Денежкина Алена Сергеевна -  учитель  истории  и  обществознания,  секретарь
комиссии;

Воробьева Олеся Владимировна - социальный педагог (по согласованию);

Садовская Ольга Геннадьевна -  педагог-психолог (по согласованию);

Урванцев Иван Владимирович -  представитель совета отцов (по согласованию).



Лист ознакомления с приказом от 02.05.2024 № 208осн:

ФИО Должность Дата Подпись

Воробьева О.В. Социальный педагог

Денежкина А.С. Учитель 

Кнакнина Е.В. Заместитель директора по УВР

Носова В.Н. Учитель 

Огорельцева А.А. Заместитель директора по УВР

Осинцева Г.А. Заместитель директора по ВР
Садовская О.Г. Педагог-психолог 

Семерик А.Л. Учебный секретарь

Чеботарева Е.А. Педагог-психолог 

Юхно Л.А. Социальный педагог


